Генеральному директору
ООО «Альянс»
Иванову С.В.
продавца-консультанта
[bookmark: _GoBack]Агапова А.П.

Заявление

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с 10.09.2019 г. по 24.09.2019 г. сроком на 14 календарных дней.

01.09.2019 г.                                      Агапов                                А.П. Агапов